
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 16/04/2023 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 118 KmPoint avant : 93 Km184 pigeons lâchés à 10:25

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 10
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 30/04/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

LEGRIS Michel
DUPENT Jacques
THILLIEZ  Philippe
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
FRUCHART Jérôme
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
LETOQUART Ludovic
THILLIEZ  Philippe
LETOQUART Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
HUYGHE PIERRE
LETOQUART Ludovic

Insc/Eng
TINCQU
WARLU
AVESNE

TINCQU

BERLEN
VILLERS

MONTE

 

Distance
222676
336839
338322
173221
19828
37415
33824

173301
173572
338388
223085
173030
87284
33843

173219
337929
87272
37424

338369
33866

338736
223130
33847

223096
36496

363613
166481
166500
345542
302758
33894

338789
33873
33801
37465
35376

173226
87141

337939
337924
337901
87445
19863

338534
86425

338555

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
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Ecart
2020
2021
2022
2021
2021
2020
2022
2021
2021
2022
2020
2021
2020
2022
2021
2022
2020
2020
2022
2022
2022
2020
2022
2020
2019
2019
2021
2021
2022
2018
2022
2022
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2020
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2020
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2022
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Pén.
2
2
3
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3
6
5
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1
6
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3
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8
6
8

35
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1
7
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9
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6
4
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32
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1
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25
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3
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9
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Place

14
14
11
14
51
51
51
15
30
14
30
51
27
51
14
27
27
51
14
51
11
30
11
30
18
18
18
18
18
18
51
51
11
51
51
27
51
27
27
27
27
30
51
30
27
30

Amateurs / Colombier
117127
103219
108217

2
117215

2
3

109816
112932

3
2
4

111759
5
4
2
3
6
5
7
2
3
3
4

111901
2
3
4
5
6
8
9
4

10
11
4

12
5
6
7
8
5

13
6
9
7

Gains
12:10:57
11:58:32
12:03:14
12:11:54
12:12:07
12:12:08
12:12:31
12:05:57
12:08:52
12:12:48
12:08:58
12:13:04
12:08:03
12:13:05
12:13:05
12:08:32
12:08:33
12:13:40
12:13:49
12:13:56
12:05:39
12:10:05
12:05:45
12:10:23
12:09:42
12:09:46
12:09:51
12:09:55
12:10:05
12:10:14
12:15:15
12:15:17
12:06:50
12:15:20
12:15:22
12:10:17
12:15:26
12:10:18
12:10:18
12:10:19
12:10:19
12:11:26
12:15:35
12:11:47
12:11:05
12:12:17

-1

-1

-1

-1

-1

1105,667
1103,553
1101,632
1095,840
1094,274
1094,104
1090,203
1087,826
1087,279
1086,689
1086,233
1084,655
1084,512
1084,487
1083,840
1079,449
1079,276
1078,666
1076,535
1076,025
1075,181
1074,690
1074,114
1071,631
1068,777
1068,097
1067,248
1066,570
1064,879
1063,361
1063,175
1062,853
1062,687
1062,372
1062,051
1061,507
1061,410
1061,339
1061,339
1061,171
1061,171
1061,059
1059,970
1057,581
1053,502
1052,652
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